1.3
出资承诺书
本公司/人自愿入股XXXX典当有限（责任）公司，现就有关事项承诺如下：
1．本公司/人自愿出资XXXX万元，入股XXXX典当有限（责任）公司，持股比例为XX%。作为股东，与其他股东之间不存在（存在）任何关联关系。（如存在关联关系具体说明，如亲属关系、子母公司关系等；如股东间无任何关联关系则删除括号内容）入股资金来源合法，为真实自有资金，不以借贷资金或他人委托资金入股，不存在代替其他人持有行为。不虚假出资、不抽逃注册资本。
2．承诺办理相关事项所提供的文件、证件及有关材料真实、准确、完整，复印件与原件一致，不存在虚假陈述。
3．承诺2年内不转让所持有股权，不将所持有典当行股权进行质押或设立信托。
4．承诺对公司经营决策事项行使表决权时，依照真实意愿表达，独立行使表决权，不存在任何一致行动关系。
本公司保证认真遵守以上承诺，若有虚假和违背，愿承担相关法律责任和经济责任。

法人股东(盖章)：

自然人股东（签字、按手印）：

年  月  日